
CENÍK 

 

Ceník je rozdělen do dvou kategorií, NOVÝ ZÁKAZNÍK – zákazník, který přichází poprvé nebo 

není členem klubu Wellpes a ČLEN KLUBU WELLPES – zákazník, který je členem klubu a 

zároveň držitelem klubové karty a může čerpat SLEVY z nabízených služeb a zboží. 

 

 

ÚPRAVA A STŘIH 

 

Malé *   střední *  velké * 

Střihání   od 360,-/300,-  od 480,-/400,-  od 600,-/500,- 

 

- maltézáček  350-500,-/300-400,- 

- york   350-500,-/300-400,-   
- shih-tzu   350-500,-/300-400,- 
- bišonek   350-600,-/300-500,- 
- pudlíci   350-1200,-/300-1000,- 
- knírači   350-750,-/300-600,- 

 

Koupání - fénování  od 180,-/150,-  od 300,-/250,-  od 420,-/350,- 
Koupání s masáží - fénování 

    od 265,-/220,-  od 385,-/320,-  od 505,-/420,- 

Vyčesávání   240,-/200,-/hod 
Trimování    360,-/300,-/hod 

 

Při kompletní úpravě psa ZDARMA čištění očí a uší. 

Úprava drápků  50,-/úkon 

Čištění análních žláz  50,-/úkon 

 

PÉČE O KŮŽI, SRST A TĚLO 

 

Malé *   střední *  velké * 

Regenerační zábaly   

- maska   300,-/250,-  420,-/350,-  600,-/500,- 

- bahenní zábal  480,-/400,-  600,-/500,-  780,-/650,-  
Pedikúra   180,-/150,-  240,-/200,-  300,-/250,- 
Relaxační masáž (30 min.) 180,-/150,- 

 

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY 

 

Malé *   střední *  velké * 

Relaxační aroma koupel  360,-/300,-  480,-/400,-  660,-/550,-  

Relaxační aroma koupel    

s perličkovou lázní  480,-/400,-  600,-/500,-  780,-/650,- 
Aromaterapie   480,-/400,-  600,-/500,-  780,-/650,-  

(SP Pet Esthé) 
Perličková a ozónová lázeň 420,-/350,-  540,-/450,-  720,-/600,-  
Thalassoterapie  480,-/400,-  600,-/500,-  780,-/650,- 
 

 



Nález parazitů    

Malé *   střední *  velké * 

Ošetření antip. Šampónem + 50,-   + 100,-   + 100 

+ sanace prostor lázní  500,- 

+ případný ušlý zisk  

při zrušení následujícího  

zákazníka   500,-    

 

 

Práce s agresivním psem 

Výhradně za doprovodu  

majitele   +50% 

 

Cena může být upravena po dohodě s majitelem dle aktuálního stavu srsti psa. 

Ceník platný od 1.1.2016. Právo na změnu cen vyhrazeno. 
 

* 

Malé plemeno – do 35 cm v kohoutku 

Střední plemeno – do 45 cm v kohoutku 

Velké plemeno – nad 45 cm v kohoutku  

 


